
1/7

1:?‘1g9

a?
Statutární město Ostrava

městský obvod Radvanice a Bartovice

Smlouvy o dílo č. 8 0390/2017ISŘDaŽP

„Projektové dokumentace pro opravy místních komunikací“

uzavřená podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, (dále jen „občanský zákoník“).

Smluvní strany

 

 

 

1. Objednatel

Statutární město Ostrava

sívdlo: Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava—Moravská Ostrava

ICQ: 00845451

DIC: CZOO845451 _— plátce DPH

pro potřeby vystavení daňových dokladů zhotovitel

Statutární město Ostrava, městský obvod Radvanice a Bartovice

na adrese: Těšínská 87/281, 716 00 Ostrava — Radvanice

zastoupené: ve věcech smluvních * Bc. Aleš Boháč, MBA, místostarosta

ve věcech technických - Ing. Věra Raisova, vedoucí odboru stavebního

řádu, dopravy a životního prostředí

Bankovní spoj ení: Komerční banka, a.s.

čísloúčmc _

dálejen Objednatel

2. Zhotovitel Projekt 2010, s.r.o.

Místo podnikání/Sídlo: Ruská 398/43, 703 00 Ostrava

Zastoupené: Ing. Lukášem Madrym, ředitelem společnosti

IČ: 48391531

DIC: CZ48391531

Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., pobočka Ostrava

Číslo účtu:

 

dálejen Zhotovitel

OSTRAVA!!!

RADVANICE

A BARTOVICE

 
 



2/7

l Říší Statutární město Ostrava

%l městský obvod Radvanice a Bartovice

čl. |.

Základní ustanovení

1. Smluvní strany se dohodly podle § 2586 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších

předpisů, že sejejich závazkový vztah založený touto smlouvou bude řídit občanským zákoníkem.

2. Smluvní strany prohlašuj í, že údaje uvedené V záhlaví této smlouvy a taktéž oprávnění k podnikání jsou

v souladu se skutečností v době uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že změny dotčených

údajů oznámí bez prodlení druhé smluvní straně.

3. Zhotovitel prohlašuje, že je odborně způsobilý k zajištění předmětů smlouvy.

4. Zhotovitel se zavazuje, že po celou dobu trvání závazku bude mít účinnou pojistnou smlouvu pro případ

způsobení škody v souvislosti s výkonem předmětu smlouvy a to ve výši 400 tis. Kč. Tuto smlouvu

kdykoliv na požádání V originále předloží zástupci Objednatele !( nahlédnutí.

5 . Smluvní strany prohlašují, že předmět smlouvy není plněním nemožným a že tuto smlouvu uzavřely

po pečlivém zvážení všech možných důsledků.

6. Pro případ, že Zhotovitel bude mít dle této smlouvy povinnost přiznat a zaplatit DPH, činí toto

prohlášení: Zhotovitel prohlašuje, že není nespolehlivým plátcem DPH a v případě, že by se jím

v průběhu trvání smluvního vztahu stal, tuto informaci neprodleně sdělí Obj ednatelí.

čl. ll.

Předmět a účel smlouvy

l. Předmětem smlouvy je vypracování projektových dokumentací pro opravy místních komunikací:

l.l Projektová dokumentace pro opravu části místní komunikace ulice Březová v katastrálním území

Bartovice v rozsahu pro hlášení a provedení stavby včetně zpracování rozpočtu stavby. Jedná se

0 úsek od křižovatky komunikací Těšínská x Březová v délce cca 260 m ( konec opravy je v úrovni

propustku nad vodním tokem) a oprava ulice Březová v délce cca 61 m na pozemcích p. č. 800/3,

807/3 V k. ú. Bartovice. Název projektové dokumentace ~ Oprava MK— ul. Březová.

1.2 Projektová dokumentace pro opravu části místní komunikace ulice Durčákova v katastrálním území

Radvanice v rozsahu pro provedení stavby (oprava) včetně zpracování rozpočtu stavby. Jedná se

0 úsek od křižovatky komunikací Těšínská x Durčákova v délce cca 134 m po křižovatku ulic

Durčákova x Podlesní. Název projektové dokumentace - Oprava ulice Durčákova.

1.3 Projektová dokumentace pro opravu části místních komunikací ~ chodníky podél ulice Těšínská

v katastrálním území Radvanice V rozsahu pro provedení stavby (oprava) včetně zpracování

rozpočtu stavby. Název projektové dokumentace - Oprava chodníků podél ulice Těšínská — úseky

Fryštátská _ Nad Kaplí, Nad Obcí _ Újezdní.

Projektová dokumentace bude členěna na 2 stavební objekty:

SO Ol — Oprava chodníku - úsek Fryštátská » Nad Kaplí. Jedná se opravu chodníku podél ulice

Těšínská v uvedeném úseku cca 240 m.

SO 02 — Oprava chodníku — úsek Nad Obcí — Újezdní. Jedná se opravu chodníku podél ulice

Těšínská v uvedeném úseku cca 530 rn.

E
\
)

Projektové dokumentace budou zpracovány dle zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování

a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „stavební zákon“),

dle prováděcích předpisů a vyhlášek k tomuto zákonu, ve znění pozdějších předpisů a dle všech

příloh v těchto dokumentech citovaných.

Součásti projektových dokumentací staveb bude:

. rozpočet nákladů stavby členěný dle jednotlivých stavebních objektů,

. přechodného dopravního značení

GSTŘAVA! ! !

RADVANICE

A BARTOVICE

 



3/7

| ‘ ; Statutární město Ostrava '

U městský obvod Radvanice a Bartovice

- 1x CD-ROM s rozpočtem v elektronické podobě ve formátu kompatibilním s programem

Microsoft EXCEL, kompletní projektovou dokumentací pro provádění stavby v elektronické

podobě, a to textová část ve formátu kompatibilním s programem Microsoft WORD

a Výkresová část ve fonnátu kompatibilním s programem AutoCAD 2004 pro čtení a zápis

(*.dwg), s kompletní projektovou dokumentací pro provádění stavby v elektronické podobě,

a to textová část ve formátu kompatibilním s programem Microsoft WORD a Výkresová část

ve formátu kompatibilním s programem Adobe Acrobat Reader (*.pdt), případně po dohodě

s objednatelem v jiném formátu.

3. Zhotovitel se zavazuje provádět dílo v souladu s ustanoveními této smlouvy, se zadávací dokumentací

veřejné zakázky a platnými předpisy.

4. Účelem uzavření této smlouvy je vyhotovení projektových dokumentací, na základě kterých budou

realizovány opravy uvedených částí komunikací.

5. Smluvní strany prohlašují, že předmět smlouvy není plněním nemožným a že smlouvu uzavírají

po pečlivém prostudování projektové dokumentace, zadávací dokumentace a zvážení všech možných

důsledků.

čl. III.

Doba plnění

1. Práce na realizaci předmětu smlouvy dle čl. H. této části smlouvy budou zahájeny ihned po nabytí

účinnosti této smlouvy.

2. Projektové dokumentace pod názvy Oprava MK * ul. Březová a Oprava ulice Durčákova

v požadovaném rozsahu budou Objednateli předány k odsouhlasení do 15. 9. 2017. Po odsouhlasení

Objednatelem budou předány projektové dokumentace do dvou týdnů.

3. Projektová dokumentace pod názvem Oprava chodníků podél ulice Těšínská — úseky Fryštátská —

Nad Kaplí, Nad Obcí — Újezdní v požadovaném rozsahu budou Objednateli předány k odsouhlasení

do 13. 10. 2017‘. Po odsouhlasení Objednatelem bude předána projektová dokumentace do dvou týdnů.

4. Zjisti-li Zhotovitel při provádění díla skryté překážky bránící řádnému provedení díla, je povinen to

bez odkladu oznámit objednateli a navrhnout mu další postup.

čl. IV.

Cena díla

1. Cena za provedené práce uvedené v čl. I. této smlouvyje stanovena dohodou smluvních stran a činí:

 

  

  
 

 

 

 

  

„BP \

Proleldova, “mentace Oprava MK _ 140 ooo,- Kč 29 400,- Kč 169 400,— Kč
ul. Brezova

Prejektova dokumentace Oprava ulice 60 000,—Kč 12 600,- Kč 72 600,~ Kč

Durcakova
*

Projektová dokumentace Oprava chodníků podél

ulice Těšínská — , úseky Fryštátská — 332 000,- Kč 69 720,- Kč 401 720,- Kč

Nad Kaplí, Nad Obcí - Ujeza'm’

Celkem 532 000,- Kč 111 720,- Kč 643 720,— Kč   
 

2. Cena bez DPH je dohodnuta jako cena nejvýše přípustná a platí po celou dobu účinnosti smlouvy.

3. Tato smluvní pevná cena zahrnuje veškeré profesně předpokládané náklady zhotovitele, nutné

k provedení celého díla v rozsahu čl. II. této smlouvy.

4. Ke změně ceny dle čl. IV. bodu 1. této smlouvy může dojít pouze na základě písemného dodatku k této

OSTRAVA!!!

RADVANICE

A BARTOVICE

 

 



 

|| 319E Statutární město Ostrava

\ ) městský obvod Radvanice a Bartovice

smlouvě, odsouhlaseného & podepsaného oprávněným zástupci obou smluvních stran V případě,

že dojde k rozšíření předmětu smlouvy uvedeného v čl. [[. nebo V případě, že dojde ke změně

zákonných předpisů týkajících se předmětu díla.

5. Zhotovitel odpovídá zato, že sazba daně z přidané hodnoty je stanovena v souladu s platnými právními

předpisy.

6. Smluvní strany se dohodly, že dojde-li v průběhu plnění předmětu této smlouvy ke změně zákonné

sazby DPH stanovené pro příslušné plnění vyplývající z této smlouvy, bude od okamžiku nabytí

účinnosti změněné sazby DPH účtována platná sazba DPH. O této skutečnosti není nutné uzavírat

dodatek k této smlouvě.

čl. V.

Provádění díla

1. Zhotovitel je povinen upozornit Objednatele na následky takových rozhodnutí a úkonů, které jsou

neúčelné nebo objednatele poškozují.

2. Zhotovitel se zavazuje provádět dílo v souladu s platnou právní úpravou a dokumenty doporučenýmí

Českou komorou autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě.

3. V projektové dokumentaci budou dodrženy české technické normy, právní, hygienické, bezpečnostní

a požární předpisy. Dále budou respektovány připomínky a požadavky Objednatele, uživatele, jakož

i připomínky a požadavky správců inženýrských sítí, orgánů státní správy a ostatních dotčených

subjektů, uplatněné prostřednictvím Obj ednatele.

4. Zhotovitel zajistí doklady a vyjádření příslušných orgánů, fyzických a právnických osob. Tyto podklady

budou nedílnou součástí projektové dokumentace.

čl. VI.

Předání díla a místo plnění

1. Projektové dokumentace a další dokumenty v požadovaném rozsahu dle čl. II. budou předány osobně

vedoucí odboru stavebního řádu, dopravy a životního prostředí (Ing. Věra Raisová) v sídle Obj ednatele,

Těšínská 87/281,716 00 Ostrava - Radvanice, a to V termínech dle čl. IH., odst. 2 a 3 této smlouvy.

2. Dílo je splněno dnem jeho předání a převzetí. Objednatel se zavazuje dílo převzít v případě, že bude

předáno bez vad a nedodělků. O předání a převzetí díla se sepíše protokol, ve kterém Objednatel

prohlásí, zda dílo přejímá či nikoli a pokud ne, uvede důvod nepřevzetí. Objednatel tuto skutečnost

potvrdí podpisem předávacího protokolu.

čl. VII.

Záruční podmínky a vady dila

1. Dílo má vady, jestliže jeho provedení neodpovídá požadavkům uvedeným ve smlouvě, příslušným

právním předpisům, normám nebo jiné dokumentaci, vztahující se k provedení díla.

2. Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dílo v době předání a za vady, které se na díle projeví v záruční

době. Za vady díla, které se projeví po záruční době, odpovídá tehdy, pokud jejich příčinou bylo

prokazatelně porušení jeho povinností.

3. Zhotovitel poskytuje na dílo záruku po dobu záruky na stavbu zhotovené dle projektové dokumentace,

která je předmětem této smlouvy, nejdéle však do 31. 12. 2027.

4. Záruční doba začíná plynout ode dne řádného předání a převzetí díla bez vad a nedodělků

obj ednatelem.

5. Vyskytne-li se v průběhu záruční doby na provedeném díle vada, Objednatel písemně oznámí

zhotoviteli její výskyt, vadu popíše, uvede, jak se projevuje a sdělí, že požaduje bezplatné odstranění

vady.

6. Zhotovitel započne s odstraněním vady neprodleně, nejpozději do pěti dnů ode dne doručení písemného

oznámení o vadě, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.

7. Vada bude odstraněna nejpozději do 10 dnů od započetí prací, pokud se smluvní strany nedohodnou

jinak.

8. Objednatel je povinen umožnit Zhotoviteli odstranění vady.

4/7

OSTŘAVA! ! !

RADVANICE

A BARTOVICE

 



5/7

,' Statutární město Ostrava%

JI

l\__/: mestsky obvod Radvanice a Bartowce

9. Provedenou opravu vady Zhotovitel Objednateli předá, o čemž bude sepsán předávací protokol.

Na provedenou opravu poskytne Zhotovitel záruku V délce uvedené v bodě 3. tohoto článku smlouvy.

čl. VIII.

Odpovědnost za škodu

1. Odpovědnost za škodu způsobenou vadným provedením předmětu smlouvy nebo jeho části nese

Zhotovitel v plném rozsahu.

2. Zhotovitel uhradí Obj ednateli škodu v plném rozsahu, pokud byla způsobena vadným plněním

předmětu této smlouvy.

3. Zhotovitel je povinen učinit veškerá opatření potřebná k odvrácení škody nebo kjejímu zmírnění.

čl. IX.

Platební podmínky

l. Zálohy nejsou sjednány.

2. Smluvní strany se dohodly, že vylučují použití ust. § 2611 občanského zákoníku.

3. Cena bez DPHje dohodnutajako cena nejvýše přípustná a platí po celou dobu účinnosti smlouvy.

4. Cena za dílo bude Objednatelem uhrazena jednorázově na základě faktury vystavené Zhotovitelem

po odevzdání odsouhlasených všech projektových dokumentací.

5. Podkladem pro úhradu smluvní ceny díla je vyúčtování nazvané faktura (dále jen „faktura“),

která bude mít náležitosti daňového dokladu dle zákona o DPH.

6. Kromě náležitostí stanovených platnými právními předpisy pro daňový doklad je druhá smluvní strana

povinna ve faktuře uvést i tyto údaj e:

a) číslo a datum vystavení faktury,

b) číslo smlouvy a datumjejiho uzavření

c) předmět smlouvy, jeho přesnou specifikaci (nestačí odkaz na číslo smlouvy),

d) označení banky a číslo účtu, na který musí být zaplaceno,

e) lhůta splatností faktury,

t) soupis provedených prací, včetně zjišťovacího protokolu, písmeně odsouhlaseno objednatelem

g) označení osoby, která fakturu vyhotovila, včetně jejího podpisu a kontaktního telefonu,

h) IČ a DIČ objednatele a zhotovitele, jejich přesné názvy a sídlo,

i) označení útvaru, který případ likviduje, ,

j) objednatel na faktuře bude uveden následovně: Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí

1803/8, 729 30 Ostrava - Moravská Ostrava, IČ 00845451, DIČ C200845451, příjemce

městský obvod Radvanice a Bartovice, Těšínská 87/281, 716 00 Ostrava - Radvanice.

7. Nebude-li faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost, bude—li nesprávně

vyúčtována cena nebo nesprávně uvedena sazba DPH, nebo zhotovitel vyúčtuje práce, které neprovedl,

je objednatel oprávněn vadnou fakturu před uplynutím doby splatnosti vrátit druhé smluvní straně

bez zaplacení k provedení opravy. Ve vrácené faktuře vyznačí důvod vrácení. Zhotovitel provede

opravu vystavením nové faktury. Od doby odeslání vadné faktury přestává běžet původní doba

splatnosti. Celá doba splatnosti běží opět ode dne doručení nově vyhotovené faktury objednateli.

8. Lhůta splatnosti faktury je dohodou stanovena na 30 kalendářních dnů po jejího doručení Objednateli.

Stejný termín splatnosti 30 kalendářních dnů platí pro smluvní strany i při placení jiných plateb (např.

úroků z prodlení, smluvních pokut, náhrad škody aj.).

9. Doručení faktury se provede osobně proti podpisu zmocněná osoby nebo jako doporučené psaní

prostřednictvím pošty.

lO. Smluvní strany se dohodly, že platba bude provedena na číslo účtu uvedené zhotovitelem ve faktuře

bez ohledu na číslo účtu uvedené v záhlaví této smlouvy. Musí se však jednat o číslo účtu zveřejněné

způsobem umožňujícím dálkový přístup podle ust. § 96 zákona o DPH. Zároveň se musí jednat 0 účet

vedený v tuzemsku.

11. Pokud se stane zhotovitel nespolehlivým plátcem daně dle § 106a zákona o DPH, je objednatel

oprávněn uhradit zhotoviteli za zdanitelné plnění částku bez DPH a úhradu samotné DPH provést

přímo na příslušný účet daného finančního úřadu dle § 109a zákona o DPH. Zaplacením částky ve výši

OSTRAVA! ! !

RADVANICE

A BARTOVICE

 

 



! Širší; Statutární město Ostrava

liežšj městský obvod Radvanice a Bartovice

daně na účet správce daně zhotovitele a zaplacením ceny bez DPH zhotoviteli je splněn závazek

objednatele uhradit sjednanou cenu.

12. Povinnost zaplatit je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.

čí. X.

Sankční ujednání

l. V případě nedodržení termínu plnění dle této smlouvy ze strany Zhotovitele je zhotovitel povinen

zaplatit Obj ednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z celkové ceny díla bez DPH za každý i započatý den

prodlení dle jednotlivých části této smlouvy.

2. V případě, že Objednatelem nebude uhrazena faktura ve lhůtě splatnosti, je Objednatel povinen zaplatit

Zhotovíteli úrok z prodlení ve výši 0,015 % z dlužné částky za každý i započatý den prodlení.

3. Pokud Zhotovitel nedodrží termín k odstranění vady, která se projevila v záruční době, je Zhotovitel

povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každý i započatý den prodlení a každý

zjištěný případ.

4. Pokud závazek splnit předmět smlouvy dle jejich jednotlivých částí zamkne před řádným termínem

plnění, nezaniká nárok na smluvní pokutu, pokud vznikl dřívějším porušením povinností.

5. Zánik závazku jeho pozdním plněním neznamená zánik nároku na smluvní pokutu za prodlení

s plněním.

6. Smluvní pokuty sjednané touto smlouvou zaplatí povinná strana nezávisle na zavinění a na tom, zda

a v jaké výši vznikne druhé smluvní straně škoda, kterou lze vymáhat samostatně.

Smluvní pokuty je Objednatel oprávněn započíst proti pohledávce Zhotovitele.

8. V případě nedodržení podmínky uvedené v čl. VII. bodu 1 až 9 části této smlouvy ze strany Zhotovitele

je Zhotovitel povinen zaplatit Obj ednateli smluvní pokutu ve výši 500,-- Kč za každý zjištěný případ.

.
“

čl. X].

Závěrečná ujednání

1. Doložka platnosti právního jednání dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení),

O uzavření této smlouvy rozhodla rada městského obvodu usnesením č. 1346/69/17 ze dne

9. srpna 2017, kterým bylo rozhodnuto o výběru nejvhodnější nabídky k veřejné zakázce s názvem

„Projektové dokumentace pro opravy místních komunikaci“, zadané dle zákona o veřejných zakázkách

a dle platné vnitřní směrnice pro zadávání veřejných zakázek městského obvodu Radvanice a

Bartovice.

2. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem uzavření smlouvy. '

3. Smluvní strany se dohodly, že pro tento svůj závazkový vztah vylučují použíti ust. § 1765, § 1978

odst. 2 aš 2591 občanského zákoníku

4. Smluvní strany se dále dohodly ve smyslu § 1740 odst. 2 a 3 občanského zákoníku, že vylučují přijetí

nabídky, která vyjadřuje obsah návrhu smlouvy jinými slovy, i přijetí nabídky s dodatkem

nebo odchylkou, i když dodatek či odchylka podstatně nemění podmínky nabídky.

5. Tato smlouva obsahuje úplné ujednání o předmětu smlouvy a všech náležitostech, které strany měly

a chtěly ve smlouvě ujednat, a které považují za důležité pro závaznost této smlouvy. Žádný projev

stran učiněný při jednání o této smlouvě ani projev učiněný po uzavření této smlouvy nesmí být

vykládán v rozporu s výslovnými ustanoveními této smlouvy a nezakládá žádný závazek žádné

ze stran.

6. Změnit nebo doplnit tuto smlouvu (s výjimkou změny sazby DPH) mohou smluvní strany pouze

formou písemných dodatků, které budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této

smlouvy a podepsány oprávněnými zástupci smluvních stran. Za písemnou formu nebude pro tento

účel považována výměna e-mailových či jiných elektronických zpráv.

7. Smluvní strany mohou ukončit smluvní vztah písemnou dohodou.

8. Objednatel může smlouvu vypovědět písemnou výpovědí s 14 denní výpovědní dobou, která začíná

běžet dnem doručení druhé smluvní straně.

6/7

OSTRAVA!!!

RADVANICE

A BARTOVICE

 

 



širé? Statutární město Ostrava

] městský obvod Radvanice a Bartovice
\
O

V případě zániku závazku před řádným splněním této smlouvy je zhotovitel povinen ihned předat

objednateli nedokončené dílo včetně věcí, které opatřil a které jsou součástí díla, a uhradit případně

vzniklou újmu, pokud je jejím prokazatelným původcem. Objednatel je povinen uhradit zhotoviteli

cenu provedených prací a cenu věci, které zhotovitel opatřil a které se staly součástí dila. Smluvní

strany uzavřou dohodu, ve které upraví vzájemná práva a povinnosti.

10. Zhotovitel se zavazuje, že jakékoliv infomace, které se dozvěděl vsouvislosti s plněním předmětu

smlouvy nebo které jsou obsahem předmětu smlouvy, neposkytne třetím osobám.

ll. Zhotovitel nemůže bez předchozího písemného souhlasu objednatele postoupit kterákoliv svá práva,

převést kterékoliv své povinnosti ani pohledávku plynoucí z této smlouvy třetí osobě ani není oprávněn

tuto smlouvu postoupit.

12. Zhotovitel je povinen poskytovat objednateli veškeré informace, doklady apod. písemnou formou.

13. Ukáže-li se některé z ustanovení této smlouvy zdánlivým (nicotným), posoudí se vliv této vady

na ostatní ustanovení smlouvy obdobně podle § 576 občanského zákoníku.

14. Písemnosti se považují za doručené i v případě, že kterákoliv ze stran jeji doručení odmítne,

či jinak znemožní.

15. Vše, co bylo dohodnuto před uzavřením smlouvy je právně irelevantní a mezi stranami platí jen to,

co je dohodnuto ve smlouvě.

16. Zhotovitel se zavazuje účastnit se na základě pozvánky objednatele všech jednání týkajících

se předmětu díla.

17. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím .podpisem přečetly

a že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě,

Vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni, nebo za nápadně nevýhodných podmínek a že se dohodly

o celémjejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.

lS. Zhotovitel uděluje tímto statutárnímu městu Ostrava, městskému obvodu Radvanice a Bartovice

souhlas se zveřejněním celého textu této smlouvy, včetně všech případných osobních údajů ve smlouvě

uvedených na oficiálních webových stránkách městského obvodu Radvanice & Bartovice

www.radvanice.ostrava.cz, anebo na jiných stránkách určených ke zveřejňování smluv uzavřených

Statutárním městem Ostrava, městským obvodem Radvanice a Bartovice, a to včetně všech jejích

případných příloh a dodatků. Zároveň tímto prohlašuje, že skutečnosti uvedené vtéto smlouvě

nepovažuje za obchodní tajemství ve smyslu příslušných ustanovení právních předpisů a uděluje

souhlas k jejich užití a zveřejnění bez stanovení dalších podmínek.

19. Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu podepsaných oprávněnými zástupci

smluvních stran, přičemž objednatel obdrží dvě a zhotovitel jedno vyhotovení.

20. Nedílnou součástí této smlouvy jsou:

Příloha č. 1 — plná moc

11 L -08- 2017
V Ostravě dne ................. V Os

..............

 

  Bc. Aleš Boháč, MBA Ing. Lukáš Ma

místostarosta ředitel společn ti

"“U"-w P ' k 2010 s.r.o.
altro osmvs role ská 43 ’ ©
Mobvod 703 00 O Hava-Vítkovice

Roh-ic. . Bmw-».. IČ: 48391531, DIČ: CZ48391531

tel: +420 596 693 724

TIT

OSTŘAVAH!

RADVANlCE

A BARTOVICE

 

 



1/1

[%? Statutární město Ostrava
Plná moc

= .- “ t k ' b d R d ' B rt '
„, v

\—'/ mes 3 .‘I 0 ve a vamce a a mum; Příloha smlouvy o dílo č. S 0390/2017/SRDaZP

Plná moc

Vsouladu s ustanovením § 103 odst. 1 zákona c. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění

pozdějších předpisů,

uděluji plnou moc

zmocněnci: Projekt 2010 s.r.o., se sídlem Ruská 43, 703 00 Ostrava — Vítkovice, IČ 48391531, zastoupena

Ing. Lukášem Madrym1 ředitelem společnosti,

k zastupování statutárního města Ostravy, městského obvodu Radvanice a Bartovice ve věci zajištění

dokladů, vyjádření, stanovisek, jakož i ke korespondenci a kjednání s úřady a ostatními dotčenými účastníky

řízení, vrámci vypracování projektových dokumentací pro stavby „Oprava MK — ul. Březová“, „Oprava

ulice Durčákova“, „Oprava chodníků podél ulice Těšínská - úseky Fryštátská — Nad Kaplí, Nad Obcí —

Újezdní“ a k provedení inženýrské činnosti ve fázi přípravy stavby. Zejména, aby zmocnitele zastupoval

a jeho jménem zmocněnec jednal před orgány státní správy, krajů a obcí, správci sítí 5 právnickými

a fyzickými osobami, a aby vykonával veškeré úkony stím související, zejména přijímal doručované

písemnosti, podával návrhy a žádosti a to tehdy, když je podle právních předpisů zapotřebí zvláštní plné

mom.

Tato plná moc se uděluje v rozsahu práv a povinností podle správního řádu, stavebního zákona, silničního

zákona, vodního zákona, občanského zákoníku a uděluje se výhradně pro výše uvedené účely s platností

do 12/2017.

Zmocněnec není oprávněn k podpisu smluv nebo dodatků k nim za zmocnitele ani k provádění finančních

operaci.

Zmocnitel bere na vědomí, že zmocněnec je oprávněn si ustanovit za sebe zástupce a pokud jich ustanoví

více, každý z nich je oprávněn jednat samostatně. Zmocněnec je v této věci povinen postupovat s odbornou

péčí a náležitostí ve prospěch zmocnitele.

Doložka platnosti právního jednání dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění

pozdějších předpisů: Kudělem' plné moci, která je součástí smlouvy o dílo č. 0390/2017/SŘDaŽP,

společnosti Projekt 2010 s.r.o., se sídlem Ruská 43, 703 00 Ostrava — Vítkovice, IČ 48391531, zastoupené

Ing. Lukášem Madryrn, ředitelem společnosti, k zastupování statutárního města Ostravy, městského obvodu

Radvanice a Bartovice ve věci zajištění dokladů, vyjádření, stanovisek, jakož i ke korespondenci a k jednání

s úřady a ostatními dotčenými účastníky řízení, v rámci vypracování projektových dokumentaci pro stavby

„Oprava MK — ul. Březová“, „Oprava ulice Durčákova“, „Oprava chodníků podél ulice Těšínská — úseky

Fryštátská — Nad Kaplí, Nad Obcí — Újezdní“ a k provedení inženýrské činnosti ve fázi přípravy stavby, dala

souhlas rada městského obvodu svým usnesením číslo 1346/69/17 ze dne 9. srpna 2017.

V Ostravě - Radvanicích dne: 1 L -[}B- 2017

i'fATUTARHI

misto OSTRAVA

Manly obvod

Bc. Aleš Boháč, MBA

Místostarosta

......... “dunk! . BMW!"

Prejekt 2010, s.r.o.
Ruská 43

703 oo Ostrava-Vítkovice ©

.............................................
!Q: 48391531. DIČ: CZ48391531

Ing. Lukáš Íadry tel: +420 596 693 724

ředitel spol čnosti

  

    
Těšínská 87/281,

www.radvanice.

16 00 Ostrava l_Č: 00845451 DlČ: cz 00845451

trava.cz Cislo účtu: 19-11622761/0100 GŠTRAVA!

 


